
 

 1/1 

                             
  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA JESENJE 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-01/22-01/1 

URBROJ: 2140/05-01-22-20 

Gornje Jesenje, 29. studenog 2022. 
 

 

 Temeljem članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 15. Statuta Općine Jesenje 

("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 15/09, 11/13, 11/18 i 13/21), Općinsko 

vijeće Općine Jesenje na 10. sjednici održanoj dana 29. studenog 2022. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o upisu djece  

i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga  

u Dječjem vrtiću Jesenje 

 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga u Dječjem vrtiću Jesenje u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg 

Jesenje na sjednici održanoj dana 21. listopada 2022. godine.  

 

 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”.
  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

VIJEĆA  

Anđelko Draganić 

 
 

DOSTAVITI: 

1. Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije, za objavu 

2. Uz zapisnik, ovdje 

3. Arhiva, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 


